
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВТОРОКАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.06.2021 г.                                                                                         № 19 
                                                   с.Вторая Каменка 

 

 

Об отмене постановления № 9 от 17.05.2019  

«О Порядке  формирования, утверждения  

и ведения планов закупок для обеспечения 

нужд муниципального образования 

Второкаменский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края» 

 

          В связи с изменениями в законодательстве, а именно, Федеральным 

законом от 01.05.2019  № 71-ФЗ  внесены изменения в Федеральный закон от 

05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в 

соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Второкаменский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края, постановляю: 

     1.  Постановление  главы Администрации Второкаменского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края от 17.05.2019 № 9 « О порядке 

формирования, утверждения  и ведения планов закупок для обеспечения 

нужд муниципального образования Второкаменский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края» отменить. 

    2.  Настоящее постановление обнародовать в установленном законом 

порядке. 

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  сельсовета                                                                     А.И.Гавриленко 

 


